
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNS

Num.
28

222
36
8

121
15
3

100
69
35

119
80

Nome

NAPOLITANO FILOMENO
GENOVESE EMILIO
SANTOPAOLO ALBERTO
CASTALDO SIMEONE
PEZONE RAFFAELE
CELENTANO LUIGI
LIETO GENNARO
GRASSO CIRO
TOMMASO MARCO
LETTIERI ALFREDO
MELILLO LORIS
MEZZONE SALVATORE

Classe
2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

Motoclub/Team
BOCCIA
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
TOROPAZZO
CUMARICAMBIKE
CASERTA
DI GUIDA MOTO
MOTO S.P.S
TOROPAZZO

Marca
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KTM
HONDA
YAMAHA
KTM
KAWASAKI
HONDA
KTM
YAMAHA
HONDA

R1.
44
50
40
32
36
28
26
30
22
24
20
0

R2.
50
44
36
40
30
32
28
22
26
24
20
0

Punti totali
94
94
76
72
66
60
54
52
48
48
40
0

Stampato: 11/11/2012 15.40.18

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
2Tempi Sport

Assoluta

Castel di Sasso 1,300 Km.

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso


